
Постановление 255 от 26.08.2015 г. "О создании комиссии по установлению необходимости  проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Змеиногорска"
04.09.15 11:33

 

      

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

 

  

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗМЕИНОГОРСКА

  

ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

  

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

  

 

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

 

  

 

  

26.08.2015                                    г. Змеиногорск                                     №255

  

 1 / 4



Постановление 255 от 26.08.2015 г. "О создании комиссии по установлению необходимости  проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Змеиногорска"
04.09.15 11:33

 

  

О создании комиссии по установлению необходимости

  

проведения капитального ремонта общего имущества

  

в многоквартирных домах, расположенных на территории

  

города Змеиногорска

  

 

  

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, законом Алтайского края
от 28.06.2013 N 37-ЗС "О регулировании некоторых отношений по организации
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Алтайского края", постановлением Администрации
Алтайского края от 31.12.2014 N 599 "Об утверждении порядка установления
необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном
доме" постановляю:

  

1. Утвердить Положение и состав комиссии по установлению необходимости
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории города Змеиногорска (приложения 1, 2).

  

2. Утвердить график работы комиссии по установлению необходимости проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на
территории города Змеиногорска на 2015 год (приложение 3)

  

 2 / 4



Постановление 255 от 26.08.2015 г. "О создании комиссии по установлению необходимости  проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Змеиногорска"
04.09.15 11:33

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города
Змеиногорска Алтайского края.

  

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

  

 

  

 

  

 

  

 

  

Глава Администрации города Змеиногорска           В.В. Побойня

  

 

  

 

  

Исп.:Глухачева Н.Н.

  

8(38587)2-15-51

  

 

 3 / 4



Постановление 255 от 26.08.2015 г. "О создании комиссии по установлению необходимости  проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Змеиногорска"
04.09.15 11:33

  

 

  

 

 4 / 4


